
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0010/2566

เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะวิทยาศาสตร์

ด้วย รองศาสตราจารย์ ดร.ธีระเดช เจียรสุขสกุล คณบดคีณะวิทยาศาสตร์ ขอลาออก

จากการเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ตั้งแตว่ันที่ 2 กันยายน พ.ศ. 2565 เนื่องจากได้รับแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง

ผูอ้ำนวยการสถาบันส่งเสริมการสอนวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (สสวท.) ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่
9 สิงหาคม พ.ศ. 2565 มผีลตั้งแตว่ันที่ 2 กันยายน พ.ศ. 2565 เป็นต้นไป

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (9) และมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ว่าด้วย การสรรหาคณบดี พ.ศ. 2543 (ฉบับที, 2) พ.ศ. 2544 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2555 ประกอบกับมติ

สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที, 285 วันที่ 10 พฤษภาคม 2566

จึงแต่งตั้งให้ ดร.ตุลา จูฑะรสก พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย์ สังกัดภาควิชาฟิสิกส์

คณะวิทยาศาสตร์ ดำรงตำแหน่งคณบดคีณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 11 พฤษภาคม 2566 ถึงวันที่ 10 พฤษภาคม 2570

สั่ง ณ วันที่ 10 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยทุธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


